Российская Федерация

Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля 2025 года № 167

г. Нязепетровск

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 17 сентября 2024 года № 25

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Нязепетровский муниципальный округ Челябинской области, Собрание депутатов Нязепетровского муниципального округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Нязепетровского муниципального округа, утвержденное решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 17 сентября 2024 года № 25 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Нязепетровского муниципального округа» (с изменениями, утвержденными решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального округа от 27 января 2025 года № 148), изменение, изложив подпункт 1 пункта 21 Положения в следующей редакции:
«1) выплаты за интенсивность и высокие результаты;».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на Сайте Нязепетровского муниципального района Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Нязепетровского муниципального округа                                                                      А.Г. Бунаков

Глава Нязепетровского

муниципального округа                                                                                                    С.А. Кравцов
[image: image1.png]